



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงระบบประปา อาคารอนุบาล โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยรามคำแหง (ฝ่ายประถม)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ มหาวิทยาลัยรามคำแหง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๖,๘๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ติดตั้งถังเก็บน้ำขนาด ๒๐๐๐ ลิตร , ปั๊มสูบน้ำ , ตู้ควบคุม

ระบบท่อต่าง ๆ , และงานอื่น ๆ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน ๒๕๕๗

เป็นเงิน ๓๐๖,๘๐๐.๐๐ บาท (สามแสนหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ ก)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖)

๕.๒ -

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายรชฏ ศรีรัตนกุล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๒ นายคมสันต์ พงษ์พินิจ กรรมการ

๖.๓ นายวรพันธ์ แทนม้วน กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

๖.๔ -

๖.๕ -

๖.๖ -

๖.๗ -

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบประปา อาคารอนุบาล
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยรามคำแหง (ฝ่ายประถม)

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1 / งานก่อสร้างอาคาร	306,800.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	306,800.00	
	ราคากลาง	306,800.00	
	ราคากลาง 306,800.00 (สามแสนหกพันแปดร้อยบาทถ้วน)		

ช.ช.

(นายรชฎ ศิริรัตนกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์พิณิจ

(นายคมสันต์ พงษ์พิณิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ว.พ.น.

(นายวรพันธ์ แทนม้วน)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง



กลุ่มงานที่ 1/งาน ก่อสร้างอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบประปา อาคารอนุบาล
 โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยรามคำแหง (ฝ่ายประถม)
 สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
 แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F.	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร/กลุ่มงานที่ 3	241,120.00	1.2726	306,849.31	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F.				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
			รวมค่าก่อสร้าง	306,849.31	
			คิดเป็นเงินประมาณ	306,800.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน ตร.ม. เฉลี่ย บาท/ตร.ม.

.....
 (นายรชฎ ศรีรัตนกุล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายคมสันต์ พงษ์พินิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายวรพันธ์ แทนม้วน)

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา



กลุ่มงานที่ 3 /งาน ก่อสร้างอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงระบบประปา อาคารอนุบาล
โรงเรียนสาธิตมหาวิทยาลัยรามคำแหง (ฝ่ายประถม)
สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มหาวิทยาลัยรามคำแหง
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 24 มิถุนายน 2557

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างอาคาร/กลุ่มงานที่ 3								
1	งานติดตั้งถังน้ำและระบบควบคุม บนคานาดฟ้า ประกอบด้วย								
	- ถังเก็บน้ำ PE ขนาด 2000 ลิตร	3	ใบ	26,500.00	79,500.00	15,000.00	164,000.00		
	- บั๊มสูบน้ำขนาด 3 HP.380 V.	1	ชุด	17,500.00	17,500.00				
	- ถังเพรสเซอร์สวิทช์ ขนาด 100 ลิตร	1	ใบ	12,000.00	12,000.00				
	- ตู้ควบคุมระบบพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	14,500.00	14,500.00				
	- งานเดินสายไฟพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	4,000.00	4,000.00				
	- อุปกรณ์อิเล็กทรอนิกส์, เพรสเซอร์เกจ, เพรสเซอร์สวิทช์, เกจ วาล์ว, ซีควาล์ว, ซัฟพอร์ต, ลูกลอย และอุปกรณ์อื่น ๆ	1	ชุด	12,000.00	12,000.00				
	- งานเดินท่อคานาดฟ้าและตัดต่อเพื่อเข้ากับท่อเดิม	1	งาน	7,000.00	7,000.00				
	- วัสดุสิ้นเปลือง เช่น กาว , เทปพันเกลียว	1	งาน	2,500.00	2,500.00				
2	งานรื้อถอนระบบท่อต่าง ๆ	1	งาน	เหมารวม				10,000.00	
3	งานเปลี่ยนท่อนแนวตั้งพร้อมอุปกรณ์								
	- ท่อโศโครก (S) Ø 6"	6	ท่อน	1,250.00	7,500.00	20,000.00	47,120.00		
	- ท่ออากาศ (V) Ø 3"	6	ท่อน	370.00	2,220.00				
	- ท่อน้ำทิ้ง (W) Ø 4"	6	ท่อน	600.00	3,600.00				
	- ท่อประปาหน้าดี (CW) Ø 2" (UP)	6	ท่อน	1,150.00	6,900.00				
	- ท่อประปาหน้าดี (CW) Ø 2" (DOWN)	6	ท่อน	1,150.00	6,900.00				
	- อุปกรณ์ประกอบ	1	งาน	เหมารวม				20,000.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรง							241,120.00	

only of.